
РЕШЕНИЕ 

 

2014 года                                                                                                        №                                                                   

д.Гулеково 

 

 

Об организации работы  с детьми  

и молодежью в муниципальном образовании 

 

 

                 Заслушав информацию заместителя директора по воспитательной работе 

Ключевской общеобразовательной школы Князевой В.И. и директора МУК «Ключевской 

ДК» Леонтьева А.В., Совет депутатов муниципального образования «Гулековское»  

РЕШИЛ: 
1. Информацию  принять к сведению. 

2. Рекомендовать работникам учреждений культуры  активизировать  работу с   

детьми и молодежью, разнообразить спортивно – оздоровительные мероприятия. 

3. Рекомендовать провести анкетирование среди детей и молодежи для  

планирования дальнейшей работы. 

4. Рекомендовать учреждениям культуры совместно со школой летом 2014 года  

организовать сводные отряды по деревням. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Гулековское»        Е.Г. Касаткин  

                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


